
UNCUYO fad > 2 0 1 7 

A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTÍS Y DISEÑO 

MENDOZA, 13 OCT 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 2787/17 (2 Cuerpos) en el que personal 
docente y de apoyo acadénnico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó 
justificación de inasistencias, ambas durante el mes de setiembre de 2017. 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la Dirección 
de Personal. 

La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo 
para el control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad 
Nacional de Cuyo, en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar 
la efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los 
mismos y no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N° 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la 
Unidad de Auditoría Interna de esta Universidad. 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justif icadas las inasistencias y concedidas las licencias del 
personal docente y de apoyo académico correspondientes al mes de setiembre de 2017, 
con y sin goce de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad 
con el encuadre legal correspondiente a cada caso y que consta de VEINTITRÉS (23) 
hojas. 

ARTÍCULO 2".- Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la 
presente de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N° 6/06-R en su artículo 1^, 
inciso c). 

ARTÍCULO 3 °.~ Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

CONSIDERANDO: 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N« 



UNCUYO 
f UKIVERSIDAO 

N A O O N A L DE CUYO 

A Ñ O O E LAS í W R G Í A S RENCVABt£5 

ANEXO UNICO 

Resol. N° 

C U I L LEG APELLIDO Y NOMBRE CARGO D E D I C A C I Ó N CARÁCTER 
TIPO 

ESCALAFON 

d i a s 
e f e c t . 
P r e s t 

Ul 
O 
a 

<y 
3 

O b s e r v a c i o n e s 

20 16588898 8 19066 ABDO, Alfredo David Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. 
Cat. 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 29 18 30 Decreto 366/06 Art. l O l " 

20 34625419 0 30138 ABRAHAM, Raúl Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 1 0 1 " 

20 13716895 3 27768 AGOSTA, Carlos Alberto Profesor Titular Semicxdusiva Efectivo Docente 9 1 a 2 1 30 
Trámite por Separado 
(Ucenda Largo 
Tratamiento) 

27 20357890 9 22729 AGOGLIA, Ofelia Beatriz Jefe de Trabajas Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 26088692 4 21473 AGIJERO, José Ernesto Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 16640S97 2 29011 AGIJERO, Selva Anahí Agrupamiento Administrativo Categoría 7 
- Subroga 5 

EfecBvo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11002872 0 23188 AGUILAR, Juan Carlos Agrupamiento Técnico Categoria 4 Efectivo No Docente 29 26 30 Decreto 366/06 Art. 104° 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13295557 3 24953 ALVARADO, Georgina Verónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 25069161 6 22255 ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, María Celeste Ayudante de Segunda Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23210927 6 32740 ALVAREZ, Maria Celeste Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 22973417 3 29437 ANADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 27 
12. - 28 y 

29 30 Decreto 1246/15 Art. 50» 1 
c 

20 22973417 3 29437 AMAOIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 27 12 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

27 1 4 9 8 5 2 2 8 5 2 9 1 6 6 A M A D I O , Graciela V i v i a n a Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite por s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 14985228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Profesor Adjunto Semiexdusiva Reemplazante Docente 28 28 y 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

17098039 6 23556 AMAYA, Sergio Francisco Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17683280 6 26543 ANORESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Simple EfecUvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16361805 6 20713 ARANCIBIA, Laura Esther Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 28 14 y 15 30 Decreto 366/06 Art. 91° 

20 10205725 
• 

0 16303 ARANCIBIA, Ornar Hugo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 



íUNCUYO 
NACIONAl. OE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
A R T E S Y D S E Ñ O 

• 2 0 1 7 

AfiO D€ LAS EhEFGÍA^ REWVABLE$ 

Anexo Unico - Hoja 2 

27 31839145 4 31454 ARA Y A, Norma Jaqueline Auxiliar de Gestión Cat. A Mo Docente 29 18 30 Decreto 366/06 Art. 101» 

2 3 1 8 0 6 1 6 6 2 4 2 7 4 7 8 ARECO, Luís A l b e r t o A g n j p a m i e n t o A d m i n i s t r a t i v o 
Categoría 4 Efect iva No D o c e n t e 19 1 8 a l 27 

- 2 8 y 29 2 8 Decreto 3 6 6 / 0 6 A r t . 9 1 ° 
- C i r c u l a r 1/17-FAD 

2 3 1 8 0 6 1 6 6 2 4 2 7 7 8 0 ARENAS, Adr iana N a n c y Profesor A d j u n t o S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ] 

23 18061662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 29 14 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

20 35516259 2 31605 ARGUELLO, Leandro Agustín Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo fío Docente 27 20 al 22 30 Decreto 366/06 Ait . 910 

20 16555368 4 22936 ARMENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 27 5 al 7 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 16555368 4 22936 ARHENDARIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 27 5 al 7 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 16059391 2 20759 ARROJO, Víctor Leonardo Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 1 7 0 8 9 6 1 6 0 2 2 7 8 1 ARTOLA, Eugenia C r i s t i n a Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 17089616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16588702 7 25103 ARUJ, Gustavo Alejandro Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 6 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 08469471 2 18760 ÁVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Adjunto Simple Interi no Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12954481 9 24212 BAGNATQ, Laura Judith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13700455 6 16494 BAJUK, Da niela Profesor Adju nto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13700455 6 16494 BAJUK, Daniela Prafesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 1 3 0 3 5 2 7 9 6 2 5 1 3 9 BALNES, Laura B e a t r i z A y u d a n t e de P r i m e r a S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia por 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Graciela Prafesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Graciela Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 2 9 6 0 5 9 9 7 3 3 3 2 9 9 BARÓN, Gabriela N u r i Jefe de T r a b a j o s Prácticos S i m p l e R e e m p l a z a n t e D o c e n t e 1 1 1 1 Hasta 1 1 / 0 9 

27 10273921 9 25408 BATURA, Rosa Vnes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10273921 9 25407 BAJURA, Rosa Vnes Profesor Adjunto Exdusiva Interina Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. N° 



i UNCUYO fad 
f UH^•ERSIDAO 

NAC ONAL D€ CUYO 
f ACULTAO DE 
ARTÍS Y OtíEfiO 

> 2 0 1 7 

« J O DE LfS ÍH-ñQ'Ai B E M 0 V A 6 L E S 

Anexo Único - Hoja 3 

27 26463067 9 27448 BAYÓN, Silvia Marina Agrupamiento Técnico Categoria 6 -
Subroga 5 Efectivo No Docente 29 4 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 12573379 1 27727 BELLUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12573379 1 27727 BEUUSCI, Miguel Ángel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Prafesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 0 6 3 9 9 4 7 8 8 1 6 6 5 8 BENCHIMOL, Si lvia A m a l i a Profesor T i t u l a r Exclusiva Efect ivo Docente 0 0 
T rámite por s e p a r a d o 
( c a m b i o t r a n s i t o r i o d e 
dedicación] 

27 06399478 8 16658 BENCHIMOL, Silvia Amalia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14562113 0 20714 BENEGA5, Adri2na Noeini Agrupamiento Administrativo Categoría 3 
- Su broga 1 Efectivo Ho Docente 28 19 y 20 30 Decreto 366/06 Art. 104o 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Ayudante de Primera Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13606747 0 25389 BERMEJILLO, Alejandra Editli Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 25 
8 - 12 al 

15 30 
Decreto 1246/15 Art. 50o 1 
c - Art. 46" a 

20 16102829 1 28232 BERRIDY, Héctor Hugo Ayudante de PrimerB Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10907514 1 21976 BIANCORROSSO, José Ricardo Mantenimiento, Prad. y Serv. Grales 
Categoría 5 Efectivo No Docente 0 30 

Trámite por separada 
(Licencia Largo 
Tratamiento) 

27 22901269 5 25097 BIONDOLILLO, Mana Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 29 15 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

20 12162339 1 18199 BISOLE, Ernesto Santiago Mantenimienta, Prod. y Serv. Grales 
Categoría 2 

Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13063504 7 25449 5IZÓN, Alba Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 18063504 7 25449 BIZÓN, Alba Gabriela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

24 32316462 9 33510 BOGADO, Noelii Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 20452989 3 23559 BOLDRINI, Victor Gregorio Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 20709494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 29 15 30 Decreto 1246/15 Art. SO" 3 

27 16553998 8 23146 BRACONI, Laura Viviana Profesar Adjunto Semiexdusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1 0 5 6 4 S 7 7 5 1 1 6 5 8 BRAJAK, Cartas Profesor T i tu lar Exclusiva E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
( c a m b i o t r a n s i t o r i o d e 
dedicación] 

20 10564877 5 11658 BRAJAK, Carlos Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 24893789 6 31638 BRAJAK, Tania Agrupamiento AdministraBvo Categoria 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Efectivo Docente 25 4 a 8 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
e 



UNCUYO ^fad 
' UNIVERSIDAD : f A C U L T A D M 

HAOOMAL DE CUYO \S VOlSEfiO 

Anexo Unico - Hoja 4 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple EfecBvo Docente 25 4 a 8 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
e 

2 7 1 2 7 8 3 5 0 2 6 22962 8UCCOLINI , María Ménica A y u d a n t e d e Pr imera S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 24116439 7 32089 BUDINI, Pablo Andrés Jeíe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva lirterino Docente 27 28 al 30 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

2 3 2 8 0 2 4 5 6 7 4 2 9 4 3 8 BUONO, B i r t i a r a Noel ia P r o f e s o r A d j u n t o S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
( c a m b i o t r a n s i t o r i o d e 
dedicación) 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 28 6. - 7 30 Decreto 1246/15 Art. SO" 1 
c - Art. 46» a 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexdusiva Reemplazante Docente 28 6. - 7 30 Decreto 1246/15 Art. 5 0 " 1 
c - Aft. 460 a 

27 13700607 9 21647 BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva interino Docente 15 

6 a 8, 11 
a 15, 18 a 

22, 25 y 
26 

30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 16553782 9 21102 CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17640478 7 18316 CADUTO, Sonia E u s ^ i a Francisca Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efectivo No Docente 28 13 y 19 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 36629346 4 33342 CANTON, Maria Celeste Auxiliar de Gestión Cat. A Interino No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 25584435 6 25281 CAMBA, Marcela Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 29 20 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 14521726 5 23765 CAMPASE!, Olga Herminia Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Efectivo Docente 17 
1 3 - 1 5 a 
22 y 26 a 

29 
30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 

c - Art:. 46° a 

23 1 1 9 0 2 0 0 3 3 2 5 0 8 9 CANAL, Adriana L a u r a íefe d e T rabajos Prácticos S imple I n t e r i n o D o c e n t e 0 0 
T rámite por s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 2B701B3B 5 29295 CANIULLAN HERNANDEZ, Miriam 
Paola Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23536265 7 31313 CAPERÓN, Patrida Ruth Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Categoría 7 

Efectivo No Docente 29 25 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 10658101 1 13054 CARA, Cartos Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efeesvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 10658101 1 13054 CARA, Carlos Alberto Prafesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 24192424 2 25796 CAROFF, Ana Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 27 20 al 22 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 18457075 6 32825 CARRIERI, Viviana Elina Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 04985027 2 13957 CARRILLO, Juan Carios Profesor Titular Sirnple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

Resol. N° 57 



UNCUYO fad 
UNrVEMIPAD 
NAGONAL DE CUYO 

2 0 1 7 

AÍFC DE LA5 ENERGÍAS RENC.ÍABLE5 

Anexo Unico - Hoja 5 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fabiana Profesar Titular Simple Reemplazante Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50» 1 
c 

27 13569129 7 24789 CASARES, Alicia Mercedes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13569129 7 24789 CASARES, Allda Mercedes Profesar Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 29 7 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 13569129 7 24789 CASARES, Allda Mercedes Profesor Titular Semiexclusiva Efectrco Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 22027144 8 26430 CASTELLANI, Fabián Alejandro Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 20932263 9 26178 CASTELUNO, Maria Florencia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 26823293 4 31268 CASTILLO MADRID, Jesica Auxiliar de Gestión Cat. A Interino No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 08469034 2 12824 CASTRO, Edgardo Xisé Ventura Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14448676 0 16890 CERIOTTO, Paula Maria Agrupamiento Técnico Categoria 3 Efectivo No Docente 29 8 30 Decreto 366/06 Art. 97» i 

2 0 1605SS16 2 2 5 2 6 6 C E R Ú S I C a , Ramón H u g o Profesor A s o c i a d o S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o Docente 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o 
( L i c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ] 

20 1 6 0 5 B 5 1 6 2 2 5 2 6 6 C E R Ú S I C O , Ramón H u g o Profesar A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docente 0 0 
T r á m i t e por s e p a r a d o 
( L i c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 16058S16 2 25266 CERÚSICO, Ramón Hugo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 28 7 y 8 30 Decreto 1246/15 Art. 50o i 
c 

27 20809133 1 28412 CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10356315 2 21021 CLARA, Enrique Ernesto Nicolás Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 28 13 y 15 30 Decreto 1245/15 Art. 48° g 

27 12338072 9 1B891 COLL, Roxana laura Alida Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

27 12138072 9 18891 COLL, Roxana laura Alicia Profesor Titular Simple Efect r.'o Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

20 10993785 2 15248 COLOMBAMO, Ricardo Daniel Profesor Titular Exdusiva Efect rifo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 20111585 5 25922 COLOMBO, Patricia Eugenia Profesar Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 27 6 al 8 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 12044813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Simple Efectivo Docente 27 6 al 8 30 Decreto 1245/15 Art. 4 6 " a 

27 14041293 2 17061 COMADRÁN, Ana Maria Agrupamiento Administrativa Caiegoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, María Alba Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, Maria Alba Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14607703 2 20250 COMADRÁN, Maria Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14607704 3 32408 COMADRÁN, María Gloria Jefe de Traba] os Prácticos Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por Separado 
(Licenda Largo 
Tratamiento) 

27 21933603 1 23684 COMDORELU, Maria Gabriela Agrupamiento Técnico Categoría 7 -
Subroga 5 EfecHvo No Docente 30 30 Decreto 1245/15 Art. 50° c 

Resol. N° 57 



^UNCUYO fad 
í UNIVERSIDAD FACULTAD DE 

NACIONAL DE CUYO ARTES Y DISEÑO 

> 2017 

Anexo Único - Hoja 6 

27 23336106 0 27540 CORIA ESTEVES, María Fernanda Ayudante de Primera Semiexdusiva Efectivo Docente 29 18 30 Decreto 1246/15 Art. 46" a 

27 21379503 7 32931 COROMINOLA, Silvina Raquel Jefe de Trabajos Prácticos semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16179868 2 27509 CORREA, Cartos Gabriel del Corazón 
de Jesús 

Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 29 6 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 20445053 1 23015 CORTÉS, Verónica María Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 23887250 3 23977 CÓSERE5, Oaudio Maximiliano Mantenimiento, Prod. y Sen/. Grales. Cat. 
7 - Subroga 5 Efectivo Mo Docente 28 5 y 13 30 Compensación 

20 26681014 9 28830 COZZOUNO, Carios Matías Agrupamiento Administrativo Categoria 7 
- Subroga 5 Efectivo No Docente 28 26v29 30 Decreto 366/06 Art. 101" 

27 27143390 0 30511 CREMASCHI, Verónica Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 2 4 4 S f i l 2 2 4 2 9 3 7 5 ( ¡ R E S C I T E L U , María A l b e r t i n a P r o f e s o r A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 2 4 4 8 6 1 2 2 4 2 9 3 7 5 CRESCITELLI, María A l b e r t i n a P r o f e s o r A s o c i a d o S e m i e x c l u s i v a R e e m p l a z a n t e D o c e n t e 13 
6 y S -

1 3 y 1 5 -
1 8 a 3 0 

1 5 

Decreto 1 2 4 6 / 1 5 A r t . 
5 0 » 1 c - 5 0 » 2 a -
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r Razones 
P a r t i c u l a r e s ) 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Simple Efectivo Docente 28 7 y 3 30 
Decreto 1245/15 Art. 50" 1 
c 

27 17257316 4 21345 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 28 7 y 8 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 23957748 3 30879 DAHER, Matalia Fernanda Ayudante de Primera Simple EfecBvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16555380 8 27419 D'ALESSANDRO, Graciela Inés Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 1 6 2 7 8 1 5 2 4 2 0 4 7 8 DALVELO, Ar lana Silvia P r o f e s o r A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d a 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 16278152 4 20478 DALVELO, Anana Silvia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 16169490 9 28C57 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 16169490 9 23057 OE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Simple Efeaivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

21809079 1 33488 DE CARA, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12044069 7 17744 DE LA ROSA, María Liliana Agrupamiento Técnico Categona 5 Efectivo No Docente 28 25 y 27 30 Compensación 

27 12044108 1 16701 DE LA TORRE, Patricia Amalia Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 2S649138 9 27201 DE LA VEGA ATENCIO, f abricio Oscar Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 25649138 9 27201 DE lA VEGA ATENCIO, Fabrido Oscar Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 29 6 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

20 31028583 9 32792 DEL PERAL, Juan Pablo Prafesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 29 11 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
e 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana Mana 1 Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Resol. N° 557 



i UNCUYO fad 
• JHIVERSIDAD FACULTA» DE 

M A O O N A l OE OJiD ARTES Y DISEÑO 

2DIT 
/kfiO ÍAS -V^flE-JC^-AElES 

Anexo Único - Hoja 7 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, R o o n a Maria Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana «aria Profesor Asodado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12609033 7 23060 D'EUA, Adriana Maria Teresa Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 10352152 2 17666 DI NARDO, Roberto Antonio Profesor Tituiar Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23574815 6 27124 DIAZ ARAUIO, Hagdalena Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 14 30 Decreto 1246/15 Art. 50» 3 

27 26295659 3 31918 DIAZ, Andrea Patrida Auxiliar de Gestión Cat. A Interino No Docente 29 11 30 Decreto 366/06 Art. 101» 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Cartos Eliseo Profesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 12042267 8 21375 DIAZ, Carlos Eiiseo Profesor Titular Simple EfeOBvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docetite 30 30 Sin Inasistendas 

27 10852908 9 20893 DIAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17246021 7 29986 DIAZ, Rafael Jorge Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 26314724 9 28222 DIEZ, Irene María Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 29326712 0 23895 DIEZ, Nicolás Elias Profesor Adju nto Simple Interino Docente 28 4 y 5 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 29326712 0 28895 DIEZ, Nicolás Elias Jefe de Trabajas Prácticos 
Semiexdusiva 

Efecbvo Docente 28 4 y 5 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 33461330 2 30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesar Adjunto Simple Interino Docente 6 7 al 30 30 Decreto 1246/15 Art. 4 6 " a 

24 28774870 8 29929 DOMENECH, Luda Ayudante de Primera Semiexclusiva Efectivo Docente 29 12 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

20 23803368 1 32841 DOMINGUEZ, lorge Ornar Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docepite 30 30 Sin Inasistencias 

20 23308368 1 32841 DOMINGUEZ, Jorge Ornar Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 22059765 3 25433 DOÑA, Laura Cedlia Jefe de Trabajos Prácticas Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

. 27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

1 3 1 4 3 3 1 6 1 23540 OUFOUR, Laura B e a t r i z Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o 
( L i c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 13143316 1 23540 DUFOUR, Uura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino docente 21 21 Designada desde 11/09 

20 26915359 9 33084 ECHAVE, Federico Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Resol. N° 557 



¡UNCUYO fad 
! UKh'ERSCAD 

^ É A O O N A L D E C U Y O 
F A c u t r A O oe 
ARTFSYOBEfto 

• ¿ 0 1 7 

Anexo Unico - Hoja 8 

27 23547022 33527 E)EA, Silvina Eliana íefe de Trabajos PrácOcns Semiexclusiva Reemplazante Docente Desde el 25/09 

20 11087320 17638 EÍRIN, Guillemno *ubén Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 29 18 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 60159185 23185 ESPINOSA, a a u d a Federica Haría 
Luisa Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 60159185 23185 ESPINOSA, a a u * a Federica Maria 
Luisa Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16294614 17538 ESTRADA, Mónica Ayudante de trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 22900816 28497 FALCÓN, Javier Cmar lefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 27643933 32381 PARIAS, Eduarck; Claudio Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. 
Categoría 7 

Contratado No Docente 29 13 30 Decreto 366/06 Art. 1 0 1 " 

27 18080967 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 22 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 18080967 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Tihjlar Simple Interino Docente 29 22 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 9 2 6 6 5 3 6 2 2 6 8 6 4 FERNANDEZ BURDILES, D o r k a 
Pamela A y u d a n t e de P r i m e r a S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 

Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 92665362 26864 FERNÁNDEZ BURDILES, Dorka Pamela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 31865451 32887 FERNANDEZ, Antonio Emanuel Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16801405 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 29 22 30 
Decreto 1246/15 Art. 5 0 " 1 
c 

16801405 227B8 FERNANDEZ, Daniel Enrique Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 23387148 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 23387148 26874 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Jefe de Trabajos PrácBcos Simple Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 23387148 26374 FERNÁNDEZ, Gabriel Adolfo Profesar Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 28367221 33509 FERNANDEZ, Laura Cristina Profesor Titular Simple Interino Docente 11 20 a 3 1 Desde el 20/09 

20 12223594 21263 FERNANDEZ, Kario Hedor Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 

Efectivo Na Docente 29 30 Decreto 366/06 Art. 1 0 1 " 

27 24988243 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13335467 21735 FERRAZANO, Hónica Liz Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 93882931 29984 FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13324294 21070 FIOCCHETTA, Yolanda Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 24797548 32982 FIORE, Mariano Alcides Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 27 30 
Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

23 18447485 9 23403 FIOREfmNI, Ernesto Fabián Ayudante de Primera Simple EfecBvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. N° 557 



iUNCUYO 
HAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
A R T E S Y D S e Ñ O 

• 2 0 1 7 

Anexo Único - Hoja 9 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Jefe de Trabajos Prácticos Simple EfertivD Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 22902917 B 28154 FLORES., Diego Valentin Profesor Asodado Simple Interino Docente 29 15 30 
Decreto 1246/15 Ari:. 50° 1 
c 

27 17218352 B 23634 PORCADA, Maria de los Angeles Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 27 18 a 20 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 17218352 8 23634 PORCADA, Maria de los Angeles Prafesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 26 18 a 20 -
22 30 Decreto 1246/15 Art;. 50° 3 

- Art. 48° h 2 

20 25443167 3 32837 FORMICA, Jerónimo Emiliaro Prafesor Adjunto Senwexdusiva Interino Docente 19 
3, 1 1 a 

15, 18 a 
22 

30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 18083864 9 25845 FORNIÉS, Silvana Paula Adidonal por Mayor Dedicación Efectivo No Docente 23 1 . - 13 30 Decreta 366/06 Art. 101° -
Art:. 91» 

27 05992956 4 21493 PÓSCOLO, Marta Susana Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 10205946 3 20125 FREDES, Mercedes Elisa Agrupamiento Administrativo Categoria 4 
- Subroga 3 efectivo No Docente S 1 a 22 30 

Trámite por separado 
(Licencia Largo 
Tratamiento) 

20 16993699 5 20226 FUNES, Daniel lUcardo Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docerte 29 1 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 10933357 1 28530 FUNES, Jorge Padro Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 14041317 9 17745 FUNES, Orlando José Raúl Agrupamiento Administrativo Categoria 3 Efectivo No Docente 29 18 30 Decreto 366/06 Art. 97° g 

20 14523907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 14523907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interina Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 11300321 6 22652 GALIARDO, Dora Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efectiva No Docente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 14185363 6 20828 GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

24 25564225 3 28798 GANEM, Carolira Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14575642 4 24732 GARCÍA TRABUCCO, Alejandra a a u d i a Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17640530 4 24428 GARCÍA, Celia Elizabeth Jefe de trabajas prácticos Simple Interino Docente 29 15 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 11155400 6 17171 GARCÍA, Enrique Aldo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10274379 6 13659 GARCÍA, Luciano Francisca Mantenimiento, Prod. y Serv. Grates 
Categoria 3 Efectivo No Docente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 13335131 6 23611 GARCÍA, Maria Adriana Ayudante de Primera Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 18431315 4 22S18 GARCÍA, Viviana Carmen Agnjpamiento Administrativo Categoria 3 Efectivo No Docente 29 19 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 1 2 1 6 2 1 1 8 6 1 7 5 7 1 GATICA, Gustavo A d o l f o P r o f e s o r A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o Docente 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 



UNCUYO fad 
í UNIVEftSDAD 

NA C ONA^ OEC UYO 
WCiJ iTADOe 
ARTE 5 Y DKERO 

h 2 C 1 7 
A h D D£ LAS Íf.lfíi2\fiS REHO\.'.>JLES 

Anexo Único - Hoja 10 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo AdoHo Jefe de Trabajos Prácticos Simple interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11920167 6 31565 GATTAS. Luis Antonio Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 25319584 9 30880 GILTARABAY, Zaida Regina Jefe de Trabajos Piárticos Simple Interino Docente 29 18 30 Decreto 1246/15 Art. 46« a 

2Q 10907298 3 18102 GIMÉNEZ, Daniei Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 29 4 30 Decreto 1246/15 Ari:. SO» 1 
c 

20 10907298 3 18102 GIMÉNEZ, Daniel Ornar Jefe de Trabajos Prácticas Semiexdusiva Efectivo Docente 29 4 30 
Decreto 1246/15 Art. 50» 1 
c 

27 20115417 6 25 IOS GIMÉNEZ, Fi avia Gabrida Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 27 25 a 27 30 Decreto 1246/15 Art:. 48° g 

20 12710584 8 18126 GISPERT, Fernando EmiHo Preceptor Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI, Adriana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI, Adriana Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13324060 9 16840 GIUNTA, Héctor Femanclo Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Maria Alejandra Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Maria Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 18814442 0 24288 GOLOGORSKI, Arkadi Prafesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

1 6 1 6 9 3 7 9 6 1 9 8 5 1 GOMEZ, A n a n a L u d a Profesor A d j u n t o S i m p l e Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
( L i c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 16169379 6 19851 GOMEZ, Arlana Lucia Profesar Titular Semiexdusiva Interino Docente 23 1 al 7 30 Decreto 1246/15 Art. 46» a 

23 07662179 9 15295 GONZÁLEZ, EduanJo Alberto Profesor Titular Exclusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 180S43B0 4 26008 GONZÁLEZ, Lauta Gladys Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 18034380 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13946770 7 20388 GONZÁLEZ, Uliana Myrtam Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 27 6 - 2 7 V 
28 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 06162873 3 13855 GONZÁLEZ, María Graciela Profesor Titular Exclusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, Maria Sol Jefe de Trabajos Prácticos Simple Inberino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, Maria Sol F>rofesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 20595485 1 25963 GONZÁLEZ, Silvina Marda Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13457135 3 30342 GORDILLO, Manara Alejandra Profesor Titular Semiexcijsiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 33577042 1 28665 GORDILLO, Pedro Dante Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 29 6 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 18416103 1 22883 GREBENC, Claudia Elena Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

Resol. 



jUNCUYO M 
NACIONAL DE CUYO i ARTESY D 6 E Ñ 0 

• M 1 7 

AKC DE mi ENER&Í"S Í Í H C V A a i E S 

Anexo Único - Hoja 11 

27 2 7 2 1 3 9 9 9 2 2BS12 GRECO, María Emil ia Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 2 7 2 1 3 9 9 9 2 2 8 6 1 2 GRECO, María Emil ia A y u d a n t e d e P r i m e r a S i m p l e Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 27213999 2 28512 GRECO, Mana Emilia Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 29 26 3 0 Decreto 1246/15 Art. 50» l 
c 

20 24836853 6 31991 GROSMAN MIRANDA, Pablo Javier Profesar Adjunto Semiexdusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 18783676 0 24251 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Adjunta Simple Interino Docente 10 1 a 20 3 0 
Trámite por separado 
(Ucenda Largo 
Tratamiento) 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 10 1 a 20 30 
Trámite por separado 
(Ucenda Largo 
Tratamiento) 

20 18280371 6 27761 GRZONA, Eduardo A fredo Profesar Titular Semiexclusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 1 8 0 8 3 5 0 S 4 2 2 3 6 3 GUEMBE, Laura B e a t r i z Profesar A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a Efectivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d a 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 18083505 4 22363 GUEMBE, Laura Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 29 11 3 0 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

27 2 1 3 7 9 2 Q 0 3 2 2 9 3 8 GUEMBE, Maria Gabr ie la Profesor T i t u l a r S i m p l e Efect iva D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 16256240 2 23689 GUERRA, Alejandro Ornar Agrupamiento Administrativo Categoría 3 
- Subroga 2 Efectiva No Docente 29 25 30 Decreto 366/06 Art. 1 0 1 " 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efertivo Docente 29 11 3 0 Decreto 1246/15 Art:. 4 6 " a 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 28 6 y 7 - 11 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c - Art. 46" a 

27 175729SS 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Decente 29 11 0 Decreto 1246/15 Art. 46" a 

20 1 7 5 6 B 1 0 4 4 1 8 9 1 5 GUERRINI, R o b e r t o E d u a r d o Profesor A d j u n t o S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(Licencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 17568104 4 18915 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Cartos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

••20 13533266 7 19996 GUINEA, Carios Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 32377274 7 30137 HERRERA, Guido Andrés Mantenimiento, Prod y Serv. Grales. Cat. 
7 - Subroga 5 Efertivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10938435 7 26453 HERRERA, Mario Carios Profesar Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 92643358 5 25101 HINOJOSA MELLA, Loreto Ximena Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 22 30 Decreto 1246/15 Art. 50" 1 
c 

Resol. N« 55 



¡UNCUYO \fad 
I UMÍVEHSIDAD FACULTAD DE 

M A O O N A L D e C L T Í O i ARTES V DISEÑO 

2 D I 7 

AlífC- LÍE L A S E H E R G A S PX>JCWA£Lf5 

Anexo único - Hoja 12 

27 26936308 3 33456 HOZ, Andrea Beatriz Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácbcos Simple Efectivo Docente 26 13 - 27 a 
29 30 Decreto 1246/15 Art:. SO» 1 

c - Art. 50° 3 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia Etizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 26 13 - 27 a 
29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 

c - Art. 50° 3 

2 0 2 2 0 5 9 6 9 1 6 2 4 8 1 4 IGLESIAS, A le jandra Luís Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e I n t e r i n o D o c e n t e 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o 
( L i c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 22059691 6 24814 IGLESIAS, Alejandro Luís Profesar Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 22059691 6 24814 IGLESIAS, Alejandro Luis Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18082324 2 16493 INIESTA, Marii de la Paz Jefe de Trabajos Prácticos Semlexdusva EfecHvo Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 18082324 2 15493 INIESTA, Maria de la Paz Profesor Adjunto Simple Interino Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

2 0 1 1 4 8 6 5 5 6 8 1 8 7 2 1 lAROEL, Víctor E n r i q u e Jefe d e T r a b a j a s Prácticos S i m p l e Efectiva D o c e n t e 2 9 S 2 9 C i r c u l a r 0 1 / 1 7 - F A D 

27 16588687 4 20375 JATIB, Silvia E.Tima Agrupamiento Administraüvo Categona 3 
- Subroga 2 Efectivo No Docente 27 1. - 22 y 

29 30 Decreto 366/05 Art. 104° -
Art . 101° 

27 22939669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Prafesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Decreto 1246/15 Art. 50° c 

20 10274974 0 19462 JURADO, José Oscar Agustín Profesor Titular Semiexdusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Crisbna Profesor Adjunto Semiexdusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Prafesor Titular Semiexdusiva Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 11042903 2 30873 KEMEC, Adriana Silvia Jefe de T-abajos Prácticos Simple Interino Docente 29 20 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
e 

20 14353691 3 20409 KEMELWAJER, José Nahum Jefe de Trabajos Prácticos Simple Iriteri no Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14382207 4 27202 LACAU, María Profesor Tiaular Simple Efecbvo Docente 29 15 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 14311189 0 25124 LACERNA, Marcelo Hipólito Profesor " i tu lar Semiexdusiva EfecHvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16964396 3 23981 LAGO, Guillermo Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazarte Docente 29 4 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

2 3 2 6 3 4 9 S 9 B 4 2S0SS LASAGNO, Cecilia Marta Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e Efect iva D o c e n t e 1 9 1 9 D e s d e el 1 2 / 0 9 

27 14628522 3 25894 LEAL GODOY, Nana Victoria Profesor Titular Semiexdusiva Efedttvo Docente 3 0 30 Sin Inasistencias 

27 13700521 8 18888 LEITOH, Ruth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 22 8, 11 a 
15 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 21375463 5 26867 LERGA, Gabriela Ana Profesor Titular Semiexdusiva Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 13886392 2 21293 aNARES, Ornar Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 29 7 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 13886392 2 21293 LINARES, Ornar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 12060136 4 23683 LLORENS, NildaNoemi Agrupamiento Técnica-Profesional 
Categoria 7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 27 7 y 28 -

15 - 19 30 
Decreto 366/06 Art. 91° -
Art . 101° - Compensadón 

Resol. IM° 



i UNCUYO fad 
} U N M K y C A D FACULTAD OE 

h AC O J A L 05 CUVD AP .nS V DBEflO 

M 1 7 

*ÍÍD DE lAS ESKfESAi RENOVAELES 

Anexo Único - Hoja 13 

20 13S06834 17031 LONIGftO, Francisco Juiio Cesar Prafesor Tifuiar Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 23291256 31327 LOPEZ DUPERTUIS, Laura Verónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Inter ino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 9419B115 30497 LOPEZ SALDAÑA, Alejandro Profesar Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 20 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 10041250 17623 LOPEZ, Qoria ríoemi Jefe de Trabajos Prácbcos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 0664702S 11690 LOPEZ, María Inés Jefe de Trabajes Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 

27 

27 

20220713 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Agrupamiento Administrativo Categoría 5 Efectiva No Docente 29 1 1 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20220713 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20220714 22646 LOYERO, Rosana Ma'garita Agnjpamiento Administrativo Categoria 2 Efectiva No Docente 29 30 Decreto 366/06 Art. I Q l " 

27 

23 

27 

20 

20 

_27 

• 20 

20 

27 

20 

11264104 24024 LUNA, Silvia Cristina Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27842334 30192 MAaiMO, Laura Soledad Agrupamiento Administrativo Categoria 7 Efectiva No Docente 26 1 , 8, 25 y 
29 

30 Decreto 366/06 Art. 97» i 

20326584 32052 MANA, Gabriela Alejandra Preceptor Inter ino Docente 27 6 al 3 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

17214229 24172 MANCHENTD, Adrián Walter Ayudante Técnico de Trabajos Prácticas Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

17214229 24172 MANCHENTO, Adrián Walter Profesor Adjunto Simple Electiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

134S2282 32320 MANCIANA, Mónica ¡rene Jefe de Trabajos Prárticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

12044255 21703 MANSILLA, Ricardo Javier Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

24917i5S 3O028 MANSILLA, Roberto Alejandro Agrupación Administrativo Categoria 7 Efectivo No Docente 28 1 1 V 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

33369703 33489 MANZONE, Maria Verónica Profesar Titular Simple Interino Docente 23 12 y 13 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

21664277 32397 MARCHESINt, Adolfo Oscar Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16294763 22356 MARQUET, Maria Clara Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 14 1 a 16 30 
Trámite por separado 
(Ucenda Largo 
Tratamiento) 

27 16294763 22356 MARQUET, l^an'a Clara Profeso- Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 14 1 a 16 30 
Trámite por separado 
(Licencia Largo 
Tratamiento) 

27 11943253 30661 MÁRQUEZ ZAVAUA, María nonenda 
de Fátíma 

Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13876958 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 29 14 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 27402110 30700 MARTÍN, María Belén Ayudarte de Primera Simple Interino Docente 1 al 22 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 27402110 30700 MARTIN, Maria Beien Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 1 al 22 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 17389592 27331 MARTINEZ, Cla-jdio Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Resol. 557 



¡UNCUYO ¡fad ^ 2 0 1 7 

A l t o D t t A S £WE»5ÍA.5 «MOVAfiUS 

Anexo Unico - Hoja 14 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Prafesor Titular Simple Electivo ! Docente 
I 

30 30 Sin Inasistencias 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16152484 6 28404 MATTA, aaudia Hartaría Profesor Titular Simple Interino Docente 29 22 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

23 12860589 4 15856 MAURANO, Ivonne Ana Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efectivo Ho Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 25956488 9 30496 MAVERS, Laura BeaOiz Prafesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 25956488 9 30496 MAVERS, Laura Beatriz Ayudante de Segunda Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17381300 2 23508 MELCHIORI, Elsa Carmen Agrupamiento Administrativo Categoría 5 
- Subroga 4 

Efectivo No Docente 25 1 1 al 15 30 Decreto 366/06 Art. 91° 

27 30671736 8 29616 MELLA, Cristian Nicolás Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 28 5. - 33 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 
- Art. 50° 1 c 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique Mantenimiento, Pnod. y Serv. Grales 
Categoría 3 Efectivo No Docente 3C 30 Sin Inasistencias 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Ennque Ayudante de Trabajos Práct eos interino Docente 29 11 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 28399180 7 28102 MELZI, Ornar Djrio Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Cat.7 - Subroga 6 EfecSvo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 27002971 5 2BB56 MENDEZ, Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 30 Tramite por Separado 
(Licencia por estudio) 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela Maria Eugenia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 12370249 8 17642 MERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exdusiva Efecfivo Docente 2E 7 y 11 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 08469393 7 28101 MILLARES, Héctor Julio del Corazón de 
Jesús Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 08469393 7 28101 MILLARES, Héaor Julio del Corazón de 
Jesús Profesor T tular Semiexdusiva Efectivo Docente 3G 30 Sin Inasistencias 

20 13992824 6 22SB0 MOLINA, José Lu.s Ramcn Prafesor Adjunto Semiexclusiva Efectiva Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 13992824 6 22580 MOUNA, José _uis Ra-nón Prcifesor Titular Semiexausiva Efectivo Docente 29 1 30 Decreto 1245/15 Art. 50° 1 
c 

20 8157155 5 06350 MOUNA, Raúl Alfredo Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

^ 2 7 14149012 0 23222 MOM, Pattida Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14149012 0 23222 MOM, Patrida Profesor Titular Simple Efectivo Docente 29 19 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 12458086 8 22393 MONTENEGRC. Mabei Hancy Agrupamiento Administrativo Categoria 5 Efectivo No Docente 27 18 - 28 y 
29 30 Decreto 366/06 Art. 101° -

Art. 91° 

20 29834903 6 3 0 7 7 1 MONTEOUVA,Juan Manuel Jefe de Trabajos Prácbcos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Aúriana Marcela Jefe de Trabajos Prácticas Semiexdusiva Interina Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14628422 7 13944 MOHTERO, Acriana Marcela Profesor Titular Semiexdusiva Efecbvo i Dacente 3C 30 Sin Inasistencias 

4̂  
Resol, N« 



:UNCUYO 
' U N I U t M I D A D 

MACIQHAl. O í OJVO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESY DISEfiíO 

»• 3 0 1 ? 

Anexo Único - Hoja 15 

20 14667812 3 21510 MONTERO, Jorge Roberto Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 29 1 30 Decreto 366/06 Art. 91o 

27 1B365472 7 21091 MONTUELLE, Gabriela B c a t r i i Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 17743434 2 31519 MORALES, Ale)andro Enrique Mantenimiento y Producción Categona 7 Efectivo No Docente 13 11 - 15 a 
30 30 

Decreto 356/06 Art. 1 0 1 " -
Art. 1040 

20 17257420 4 22325 MORCOS, Luis Daniel Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17257420 4 22325 MORCOS, Luís Daniel Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

2 7 OS940002 4 1 6 2 6 6 HOREIRA LIMA, A d e l a V i r g i n i a P r a f e s o r A d j u n t a S e m i e x d u s i v a I n t e r i n o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 05940002 4 16266 MOREtRA UNA, Adela Virginia Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 29 15 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 28152743 1 30647 MORILLAS, Maria Rebeca Ayudante de Tratiajos Prácíicns Interino Docente 29 7 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

27 221B5566 9 32367 MORÓN, Maria Ana Profesor Adjunto Simple Interi no Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18012974 5 20931 MOVIO, Sandra Patrida Agrupamiento Administrativo Categoria 3 EfecUvo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 22716657 7 30281 HOYA MARTIN, Fernando And-és Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17204177 4 33157 MOYANO, Marta Isabel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14041423 4 16433 MUÑOZ, Lucia Beatriz Agropamiento Administrativo Categoria 5 
- Subroga 4 

Efectivo No Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 23714322 9 26349 MUÑOZ, Maria Victoria Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cedlia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cecilia Profesor Titular Simple Interino Docerte 30 30 Sin Inasistendas 

27 16553641 5 19405 MUSRI, Alida Samira Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 23901274 5 31035 NAFRA , Pablo Miguel Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectiva No Docente 29 6 30 Decreto 366/06 Art. 10 l o 

27 14149246 4 19602 NASIFF, Silvia Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 28 8. - 11 30 
Decreto 1246/15 Art. 45° a 
- Art. 500 1 c 

27 16868350 e 22890 NAVARRO, Virginia Alida Jefe de Trabajos Prácticos Semiexciusiva Efectivo Docente 23 l a l 6 -
20 30 

Decreto 1246/15 Art. 46° a 
- Art. 500 1 c 

• 27 18764468 3 24260 NEOYALKOVA, Mariela Sueorguieví Profesar Adjunto Semiexdusiva Efectiva Docente 29 20 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 20116313 4 23354 OCHOA, Maria Marta Profesor Adjunto Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 94164255 2 28549 ÓESCH KUNZ, Carios Enrique Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 94164255 2 28549 OESCH KUNZ, Carios Enrique Profesor Titular S mple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 22376584 5 23896 OLJXLLA, Elba Nana Teresa Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2S 2 0 1 1 4 7 9 S 7 2 7 1 0 2 O R D O Ñ E Z , Gustavo Fabián A y u d a n t e d e P r i m e r a S i m p l e Efect iva D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

Resol. N° 



iUNCUYO 
FtAOONM. DE CUYO 

fad • 2017 
AHDDÉ LAS ÍTJHtaAS IIE\fO>ABLE; 

Anexo Único - Hoja 16 

28 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

28 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

28 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Jefe de Trabajos Prácticas Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 29429672 2 29647 ORELUVNA LANUS, Luciana Natalia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Profesar Adjunta Simple Interino Docente 27 14 y 15 -
29 3 0 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

- Art. 50» 1 c 

27 29429672 2 29847 ORELLANA lANUS, Luciana Natalia Jefe de Trabajos PrácHcos Semiexdusiva Reemplazante Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

2 7 2 9 4 2 9 6 7 2 2 2 9 S 4 7 ORELLANA LANUS, Luciana N a t a l i a J e f e de TralMijas Prácticos S i m p l e Efect ivo D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
( U c e n c i a p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÜS, Luciana Natalia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 13109555 4 19793 ORO, Laura Esther Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efertivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 13951735 1 23402 ORO, Marcelo tose Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 14985494 6 17793 ORSINI, Patricia Mónica Agrupamiento Técnico Categoria 3 -
Subroga 2 Efectivo No Docente 28 1 , 4 y 28 30 Compensación 

27 11413092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Simple Efecbvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 11413092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 30536030 9 31881 ORTEGA, Federico Jefe de Trabajos Prácticos Simple Inter! no Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Intenno Docente 29 4 3 0 Decreto 1246/15 Art:. 50" 1 
c 

20 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Ornar Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10730359 7 15750 ORTIZ, Remigio Osvaldo Mantenimienta, Prod. y Serv. Grales Cat. 
6 - Subroga 4 Efectivo No Docente 28 8 y 1 1 30 Decreto 366/06 Art. l O l " 

20 13335126 4 21638 OTERO, Patricia del Carmen Profesor Titular Simple Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 13556730 8 21705 PACACao, Claudia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Exdusiva Efectivo Docente 29 6 30 Decreto 1246/15 Art. SO" 1 
c 

27 14567810 1 17735 PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13335649 0 18483 PAGANO, Luisa Maria Jefe de Trabajos Prácticos Simple l e c t i v o Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1399S52D 7 20953 PALADINO, Juan Ayudante de Primera Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13998520 7 20953 PAU^DINO, Juan Profesor Titular Simple Interi no Docente 27 27 al 29 3 0 Decreto 1246/15 Art. 46» a 

27 32162971 2 32840 PALOMO, Yésica Mariana Jefe de Trabajos Prácticos semiexclusiva Interino Docente 27 27 al 29 30 Decreto 1246/15 Art. 46o a 

27 13177814 2 22849 PANACaULU, Ana Maria Agolpamiento Administrativo Categoria 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 



i UNCUYO 
I U B I i H i S l t W C 

N A Í C m w . DE OJVO 
F A C U L T A D O E 
A B T I S Y D 1 5 E Ñ O 

A l i o DE LAS ENSÍGiAÍ REH3\',i£U< 

Anexo Único - Hoja 17 

20 29537941 4 30324 PARES, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Efectivo Docente ' 30 30 Sin Inasistencias 

27 20444579 7 22885 PEDRAZA, Laura Edith Agrupamiento Administrativo Categoria 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 10907273 B 20060 PELETAY, Ángel Ricardo 
Mantenimiento, Prod. v Serv. Grales 
Categoría 3 Efectivo No Docerte 27 

5 - 12 y 
22 30 

Decreto 366/06 Art. 101° 
- Compensación 

23 1660909» 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 29 4 30 
Decreto 1246/15 Art. 50<> 1 
c 

23 16609098 9 238B1 PEPE, Eduardo Gabriel Prafesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13760982 2 22352 PERALTA, Claudia Beatriz Jefe de Trabajos Prácticas Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 26305403 4 29617 PERALTA, Gabriel Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 27 5 y l 9 -
12 30 

Decreto 1246/15 Art. 50° 2 
a - Art. 50° 3 

27 139965C2 3 17831 PERALTA, Miriam Beatriz Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 10207490 4 15300 PEREZ, Maria Angélica 3efe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 10207430 4 15300 PEREZ, Maria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 10207490 4 15300 PEREZ, Maria Angélica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 14783040 3 28153 PEREZ, Silvia Susana Profesar Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

2 7 1 4 0 6 5 4 1 3 8 2 3 1 4 7 PERJS, Adr iana Marisa Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 18591804 7 24499 PERLBACH, Mata Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusrva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18082526 1 23037 PIEZZI, Adriana Maria Prcfesar Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16470598 1 17297 PIONtI 11, Sandra l^lirian Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efecbvo No Docente 29 29 30 Decreto 1246/15 Art:. 50» 3 

27 205593SO a 25226 PISTONE, Ana Elia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 205593BO 8 25226 PISTONE, Ana Ella Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 33517037 8 31919 PIZARRO, Gabriel Víctor ALxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12223641 3 16169 PIZARRO, Vidtir Manuel Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Categoría 3 Efectivo No Docente 3Q 30 Sin Inasistencias 

2 7 1 3 1 8 4 4 0 1 3 2 7 2 0 0 PLANA, Amel ia Ángela J e f e d e T r a b a j o s Prácticos S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 13134401 3 27200 PL^NA, Amelia Ángela Profesor Asociado Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16294970 0 18724 PLANA, Beatriz Elina Profesor Asodado Exclusiva Efectivo Docerte 29 28 30 
Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 31737979 5 33034 POBLETE. María Lourdes Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 13806753 5 19535 PODESTÁ, Sivia Adela Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo I Docente 2 1 22 a 30 J 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

557 



i UNCUYO fad 
f U M V ! R S í D A D 

h A C L O H f t . O e C L V O 
fACUlTAO DE 
¿>KWÍY DISECO 

A W O E LAiEKEF.eUSREhOi/AELIi 

Anexo Unico - Hoja 18 

24 1 0 8 4 6 7 4 0 8 2 0 5 2 8 PONCE, Simón Patr ic io Profesar A s o d a d o S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o D o c e n t e 1 7 2S a l 3 0 2 0 

D e c r e t o 1 2 4 6 / 1 5 A r t . 
46° a - T rámite p o r 
s e p a r a d o (L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 
R e i n t e g r a d e s d e e l 
1 1 / 0 9 

24 10646740 8 20528 PONCE, Simón Patricio Profesor Tituiar Simple Efertivo Docente 27 28 al 30 30 Decreto 1245/15 Art. 45° a 

2 4 1 0 8 4 6 7 4 0 8 20S28 PONCE, S imón P a t r i c i o Profesor T i t u l a r S e m i e x c l u s i v a Interl«»a Docente 10 1 0 H a s t a 1 1 / 0 9 

27 24467633 8 32835 PONS, Betiana l>1arie)a Jefe de Tralajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 21877474 7 28550 PORCO, Haría Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 13998232 B 20984 POSADA, Raúl Daniel ProlesorTi tular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 11964032 1 17116 PRADOS, Graciela Eliiaüeth Pro'esor "Htijlar Simple Efectiva Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 2736973 5 3 30430 P5ENDA, Gabriela CedKa Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 2 4 3 7 2 M 7 8 32541 PUCCIO, Silvana Lorena Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 29 1 1 30 Decreto 1245/15 Art. 50° 1 
c 

23 23678206 9 28099 PUEBU^, Oscar Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 5 30 Decreto 1245/15 Art. 50° 1 
c 

23 23673206 9 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Simple Efertivo Docente 29 5 30 Decreto 1245/15 Art. 50° 1 
c 

20 27550522 7 32554 QUINTEROS BAEZ, Julia Roberto Ayudante de Primera Simple Reemplázame Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 11384074 8 18200 QUIR06A, Raúl Orianco Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Categoría 5 

Efectivo No Docente 27 
13 - 14 y 

28 30 
Decreto 366/06 Art. 104° -
Compensación 

23 23792397 9 27322 RAMALLO, Lucas Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 29 15 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 12841628 0 21737 RAMÍREZ, María del Camien Profesar Adjunto Semiexdu siva Efectivo Docente 29 4 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

27 12341623 0 21737 RAMÍREZ, Maria del Camnen Jefe de Tratajos Prácticos Simple Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10207559 0 13503 RAMOS, Ana Mana Agrupamiento Administrat vo Cate-joría 3 Efectivo No Docente 29 6 30 Decreto 365/06 Art. 101° 

27 13750443 0 23696 RASO, Alida Editt» Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efertivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

13760448 3 15955 RASTELLI, Silvia Rcsalba Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

- c i ^ o 2S1S2468 8 28104 REY, Jerónimo Rodngo Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Categoria 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 3 9 2 3 9 7 2 4 3 3 1 9 1 4 REYES, A n a Laura A u x i l i a r de Gestión Cat. A C o n t r a t a d o No D o c e n t e 17 
1 a l 9 -
1 4 - 20 

al 2 2 
2 9 

D e c r e t o 3 6 6 / 0 6 A r t . 
106° - C i rcu lar 1 / 1 7 -
A r t . 9 1 " 

23 11964076 9 18178 REYNALS, Jorge Ernesto MantenliTjento, Prod. y Serv. Grales 
Categoria 6 Efectivo No Docente 28 28 Y 29 30 Decreto 356/06 Art. 91° 

20 14654071 7 22116 REYNAUD, Ricardo Enrique Jefe de Trabajos Prárticos Simple Interino Docente 29 25 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

20 14554071 7 22116 REYNAUD. Ricando Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 25 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

Resol. N"» 557 



^ U N C U Y O fad 
U M ( V I R t I > « 5 i FACULTAD DE 

* 2 « 1 7 
AÑ3 Di ^ ENfF.G"AS F-EH:VAELI5 

Ñ A C Í C T . Í ¿ ' D Í CUYO I A R S Í Y 0 6 6 * 1 0 

Anexo Único - Hoja 19 

27 16767350 9 21725 RICCIARDI, María Alejandra Jefe de Trabajos PrácUoos Semiexclusiva Efecdvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 31546725 5 33399 RIGHI, Valeria Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 25158739 7 33035 RIVEROS, Federico PaHo ]efe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12162124 5 19906 ROCO, Lella Grádela Profesor Titular Exclusiva Efecbvo Docente 29 1 1 30 Decreto 1246/15 Art:. 50o 1 
c 

20 2 6 1 2 8 9 6 5 3 2 7 5 6 9 RODRIGUEZ, Adrián Darío Jefe de T r a b a j o s Prácticos S i m p l e I n t e r i n o D o c e n t e 1 1 1 1 Hasta 1 1 / 0 9 

2 0 2 6 1 2 8 9 6 5 3 2 7 5 6 9 RODRIGUEZ, Adrián D a r i o Profesor A d j u n t o S i m p l e I n t e r i n o D o c e n t e 19 19 Desde 1 2 / 0 9 

20 18012435 8 32921 RODRIGUEZ, Álvanj Pedro Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1 8 0 1 2 4 3 5 8 3 2 9 Z 1 RODRIGUEZ, Álvara P e d r o Profesor T i t u l a r S e m i e x c l u s i v a I n t e r i n o D o c e n t e 20 2 0 Desde 1 1 / 0 9 

20 31282435 0 30851 RODRIGUEZ, ClistJan Andrés Agrupamiento Aoministrativa Categoria 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

26 13425345 3 15447 RODRIGUEZ, Gustavo Jesús Alfredo Agrupam ento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 16767707 5 23340 RODRIGUEZ, Mar'a Mercedes Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 26305911 6 25825 RODRIGUEZ, Mauro Heber Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 223810B47 9 29651 ROMANIUK, Ana Maria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16446069 1 20448 ROLDAN, Pablo Javier Ayudante de Trabajos Prácticos I n t e r i r o Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 11091416 5 17404 ROMERO, Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17034275 9 19839 ROMERO, Juan Eugenio Pro'esor Titular Simple Interine Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 31902559 3 32681 ROMERO PASCHERO, Nahuel Profesor Adjunto Semiexdusiva Reemplazante Docente 28 15 y 18 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

20 27963877 6 28894 RONDAN, Jorge Jesús Dario Jefe de Trabajos Prácticos Simple EfectriíO Doceííte 30 30 Sin Inasistencias 

20 27968877 6 23894 RONDAN, Jorge Jesús Dario Profesor " i tu lar Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 16538683 2 21925 ROSALES, Eliana Graciela Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

r 2 7 26083007 4 29167 ROSALES, María Ancelma Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 0 30 
Trámite por Separado 
(Licencia Largo 
Tratamiento) 

23 1549:555 4 24327 ROSALES, Roterto Alejandro Agrupamiento Administraüvo Categoria 5 
- Subrc^ga 4 Efectivo No Docente 30 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

27 22140371 7 30407 ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1 7 3 3 6 1 8 9 1 2 2 1 2 2 ROSAS, Sergio E d u a r d o Jefe d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

2 0 1 7 3 3 6 1 8 9 1 2 2 1 2 2 ROSAS, S e r f i o E d u a r d o Jefe de T r a b a j o s Prácticos S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

Resol. N° 



^ U N M P S I D A O FACUITAD j e 
AftTESY m S E Í t ó 

Anexo Unico - Hoja 20 

20 17335169 1 22122 ROSAS, Sergio Eduartio Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 10432055 2 17818 ROSATO, Alicia Beatriz Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 S 1 5 S 3 4 3 9 1 4 0 1 3 ROVELLO, Ubaldo F r a n c i s c o P r o f e s o r T i t u l a r S e m i e x c l u s i v a E f e c t i v o D o c e n t e 0 3 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(L icencia Largo 
T r a t a m i e n t o ) 

20 10493532 0 14624 RUGGIERO, Roberto Tberio Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 04985499 5 12928 RUIZ, Félix Rafael Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 14858305 7 19853 RUIZ, Sergio Hugo Agnjpamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 06708407 7 17958 RUPOLO, Vilma Emilia Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

20 23901335 0 27S13 SABARCNI, Roberto A r i d Agrupamiento Administrativa Categoría 5 Efectivo No Docente 23 B. - 22 30 Decreto 366/06 Art. 104» -
Art. 1010 

27 25297470 4 32923 5AEZ, Alejandra Profesor Adju rtto Semiexdusiva Interino Docente 29 20 3 0 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

27 25297470 4 32923 SAEZ, Alejandra Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 29 20 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

20 23955540 0 24592 SALCEDO, PabU Miguei Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

20 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesar Titular Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencias 

27 1 2 1 6 2 2 4 9 7 1 5 8 9 0 SA LME RÓ N, Nocnti J e f e d e T r a b a j o s Prácticos S i m p l e Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(Licencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 12162249 7 15390 SALMERÓN, Noemi Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

27 12162249 7 15B90 SALMERÓN, Noem! Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 16448493 4 20 5 59 SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 28 22. - 29 3 0 
Decreto 1246/15 Art. 46° a 
- Art. 50O 1 c 

20 16330825 9 19903 SANCHEZ, Octavio jDsé Profesor " i t j i a r Simple Efectivo Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

20 16330825 9 19903 SANCHEZ, Octavio José Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 21376194 4 24541 SANTINI, José Ariel Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 
6 - Subroga 5 

Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 18079975 7 19544 SANTOS, Mariana Agrupamiento Administrativa Categoria 1 Efectivo No Decente 28 1 y 23 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 08158170 4 13611 SARALE, LuisAlbertu Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 0 8 1 5 8 1 7 0 4 1 3 6 1 1 SARALE, Luís A l i i e t t o Profesor T i t u l a r Exclusiva E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
( c a m b i a t r a n s i t o r i o d e 
dedicación) 

27 312B6S98 5 31724 SCHERBOSKy, María Federica Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 20809152 3 24158 SCALZO, Pablo David Agrupamiento Administratr^o Categoria 5 
- Subroga 3 Efectivo No Docente 27 19 y 20 -

22 3 0 Decreto 366/06 Art. 79° -
Art. l O l o 

20 14428155 2 29362 SCHOBINGER GlXiSLMEJBl, J j a n 
Cristian Profesor Adjunto Semiexrius'va Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

Resol. N° 557 



« A O O r i A J . D i CUYO = Afl.nS Y DISEÑO 

Anexo Unico - Hoja 21 

27 OS512065 5 12790 SEDERO, Ramón Samuel I*rflfiesor Titular Exdusiva Efectiva Docente 29 8 30 Decreto 1246/15 Art. 45° a 

20 13992634 0 25995 SEGOVIA, J o s é Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 24161331 9 25615 SEMIZ, Jimena Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 25 
S - 12 a 

14 y 25 -
28 y 29 

30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 
- Art. 46° a - Art. 50° 3 

27 24161331 9 25615 SEM12, íimer-a Gabriela Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 25 
5 - 12 a 

14 y 25 -
28 y 29 

30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 
- Art. 46° a - Art. 50° 3 

27 24161331 9 25616 SEHIZ, Jimena Gabriela Ayudante de Primera Simple Interino Docente 24 

5 - 1 2 a 
14 y 2 5 -
22 - 28 y 

29 

30 
Decreto 1246/15 Art. 48° g 
- Art. 46° a - Art. 50» 1 c -
Art. 50° 3 

27 29875561 0 32401 SEÑORANS, Valeria Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 29 14 30 Decreto 366/05 Art. 101° 

27 22132447 7 28799 SEQUEIRA, Myriam S i i a b e t h Prolesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 12584288 8 27673 SERIO, Daniel Jasé Martin Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 25353103 3 29549 SERVERA, SanUago A w d a n t e de Primera Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 25123321 2 26157 SILVESTRt, Maria Luciana Profesor T itula' Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 26298099 0 31910 SIHIONATO, Claudia Petrona Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado Na Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 14781164 1 23917 SISINNl, Carlos Alberto Agrupamiento Técnico Profe^onal 4 Efectivo No Docente 30 3 0 Sin Inasistendas 

27 24755133 3 30406 SORIA, Maria Soledad Profesor Titular Semiexclusiva Inter i rw Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

20 33579413 4 27913 SORBELLO, Leandro Víctor Profesor Titular Simple Efectivo Decente 29 3 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 17034023 4 21237 SOSA TALLEI. Héctor Andrés Agruoamiento Administrativo Categoria 4 Efectivo No Docente 29 18 30 Decreto 356/06 Art. 101° 

27 13881144 7 20182 SOSA, GlacSys Chrtstián Agrupamiento Administrativa Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 2S1594S5 9 31732 STIRN. Antor.ic. Estanislao 'efe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

23 28159455 9 31732 STIRN, Antonio Estanislao Profesor Adjunto Semiexclusiva Irrterino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 18342616 9 25772 SUARE2 VTE, francisco Alejandro Profesor Titular Semiexdusiva Interin» Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 1391275S 3 23412 SUCH, Esteban Gabrie' Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13912753 8 23412 SUCH, Esteban Gabrel Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 12726047 9 28978 SURA. José Santiago Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales. Cat. 
7 - Subroga 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 17252333 7 28223 SURA, Mónica Silvia Agrupamiento Administrativa Categoria 6 EfecUvo t j o Docerte 30 30 Sin Inasistencias 

27 18866341 6 31274 T A K H M A N O V i » , Tatiara Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 0 1 a 30 30 Decreto 1246/lS Art. 46° a 

27 183668^1 5 31274 TAKHMANOVA, Tatiana Ayudante de Primera Semiexdusiva Remplazante Docente 0 1 a 30 30 Decreto 1246/15 Art. 46° a 

20 15963155 8 28125 TASCHERET, Arturo Eduanao Profesor Titular Simple Efectivo Docente 28 13 y 20 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

Resol. ""557 



í UNCUYO fad 
H A Í l O f J f i L W C i r ^ 

-ACUITAD D i 

Anexo Unico - Hoja 22 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular Semiexdusiva EfecBvo Docente 3 0 30 Sin Inasistencias 

20 13J72532 1 20056 TOI^ASSIEIXO, Roberto laiis Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

20 13772532 1 20056 TOMASSIELLO, Rjbeito UJÍS Profesor Titular Semiexdusiva EfecHvo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 300Í1993 9 23951 TONIDANDEI^ Juan Narcos Ayudante de Primera Simple Interi no Docente 29 7 30 Decreto 1246/15 Art. 48° g 

27 31284187 3 28721 TORILES MENDOZA, Noelia Evangelina Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 30636938 4 32796 TORRES, I-aura Beatriz Jefe de Trabajos Prácüoos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 06220013 3 13544 TROZZO, Mana Ester del Carmen Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 35662594 4 31965 T U U Á N WeiANO, Huayma Yepún Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 14 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 1 
c 

20 10942040 9 18771 UGO, Juan Carlos Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 93721404 9 24866 URBAY GONZA.EZ MUJICA, Roberto 
Antonio 

Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 33 30 Sin Inasistencias 

23 10942230 4 24074 VALDIVIESO, Miriam Dominga Agrupamiento Administrativo Categoria 3 
- Subroga. 2 

Efectivo No Decente 21 14 - 22 a 
29 30 Decreto 366/05 Art. 101° 

- Art:. 91° 

27 10273280 4 13571 VALENTE, Silvia Elena Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

23 24530775 7 24539 VENE2IA, Alejandro Pablo Agrupamiento Técnico Categoria 5 -
Subroga 4 

Efecüvo No Docente 27 11 y 1 2 -
25 30 Decreto 356/06 Art. 91° -

Compensación 

27 2 2 8 2 1 1 1 2 0 25104 VERA, Verónica I s o l i n a J e f e d e T r a b a j o s Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efectivo D o c e n t e a 0 
Trámite p o r s e p a r a d a 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isolina Profesor Adjunto Semiexdusiva Remplazante Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 32130241 7 31912 VIDELA, Germán Andrés Auxiliar de Gestión Cat. A Interine No Docente 28 13 y 27 30 Decreta 366/06 Art. 101° 

27 31312315 8 30139 VILLALBA, Ayelén Maria Ayudante de primera Simple ESectivo Docente 27 27 a 29 30 Decreto 1246/15 Art. 50° 3 

27 13996070 5 27986 VILLARRUEL, Susana Beatriz .Agnjpamiento Administrativo Categoria 5 Efectivo No Dórente 29 22 30 Decreto 366/06 Art. 101° 

20 14781307 5 23513 VILLEGAS. Enrique Ornar Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales 
Categoría 4 

Efeaivo No Docente 15 
7 y 8 - 14 

al 26 30 Decreto 366/06 Art. 101° -
Art. 91° 

27 23901305 1 31915 VIVES, Silvia Cradela Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 23 12 V 28 30 Decreto 356/06 Art. 101° 

20 1E745473 6 27941 YANQUEZ, Héctor Miguel Mantenimiento. Prod. y Serv. Grales Cat 
7 - Subroga 5 

Efectivo ^ o Docer.te 26 6 V 28 -
1 1 y 25 30 Decreto 366/06 Art. 101° -

Compensadón 

20 18745473 6 27941 YÁNQUEZ, Héctor Miguel Ayudante de Primera Simple Interino Decente 27 3 - l l y 
25 30 Decreto 366/06 Art. 97° i -

Compensación 

27 20563009 6 21528 YURCIC, Andrea Verónica ft-ofeso- Titular Simple EfectKo Docente 30 30 Sin Inasistendas 

27 17317286 4 28221 ZAKAUK, Narcela Rebeca Jefe de Trabajos Prácticos Simple EPectiviD Docente 1 ̂  30 Sin Inasistencias 

Resol. N° 57 



íCl UNCUYO fad 
^ ^ p r NACIONAL DE CL^rO ; ARTES 

FACULTAD OE 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 201? 

Anexo Único - Hoja 23 

20 1 2 2 8 7 7 8 4 2 2 2 1 4 5 ZALAZAR, Oscar Profesar A d j u n t a S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 1 2 2 8 7 7 8 4 2 2 2 1 4 5 ZALAZAR, Oscar Profesar T i t u l a r S m p l e Efect iva D o c e n t e 0 0 
Trámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

20 122B7784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 11254926 9 17324 ZARAGOZA, Maria Inés Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 20111205 3 27475 ZARZA VILLA, Javier Antonio Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 29 1 30 Decreto 1246/15 Art. 46" a 

20 13912663 8 30136 ZAVARONI, Edgardo Jesús Mantenimiento, Prod. y Serv. Grales.Cat. 
7 - Sub-oga 6 

Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencias 

20 17084009 8 23399 ZERVOS, Nicolás Rafael Adicional por Mayor Dedicación EfecHvo fio Docente 29 1 30 Decreto 365/05 Art. 101» 

27 22059682 1 23390 ZINNA, María Fernanda Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 22059682 1 23390 ZINNA, María Fe-nanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 

27 1 2 6 6 3 3 9 2 6 1 9 5 3 4 ZOZAYA, Claudia Elisa Jefe de T r a b a j o s Prácticos S i m p l e E f e c t i v o D o c e n t e 0 0 
T rámite p o r s e p a r a d o 
(L icencia p o r 
I n c o m p a t i b i l i d a d ) 

27 12653392 6 19 534 ZOZAYA, Claudia Elisa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencias 


